MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Departamento Técnico
www.ifrr.edu.br

RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL N.º 09/2021

Por intermédio da Comissão responsável pelo Processo Sele vo de estudantes, designada pela PORTARIAPor intermédio da Comissão responsável pelo Processo Sele vo de estudantes, designada pela PORTARIA

243/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 01/09/2021, no uso de suas atribuições legais torna público, por meio deste243/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 01/09/2021, no uso de suas atribuições legais torna público, por meio deste

Edital, do Processo Sele vo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de Formação Inicial eEdital, do Processo Sele vo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de Formação Inicial e

Continuada - FIC/EAD Piscicultor, RESOLVE:Continuada - FIC/EAD Piscicultor, RESOLVE:

1 . PRORROGAR o do período inscrições para o dia 30/09/2021, do Processo Sele vo de estudantes para1 . PRORROGAR o do período inscrições para o dia 30/09/2021, do Processo Sele vo de estudantes para

preenchimento de vagas do curso de Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD Piscicultor.preenchimento de vagas do curso de Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD Piscicultor.

Onde se lê:

9. CRONOGRAMA9. CRONOGRAMA

9.1 As atividades para este Processo seletivo do curso FIC/EAD Piscicultor obedecerá o seguinte cronograma.9.1 As atividades para este Processo seletivo do curso FIC/EAD Piscicultor obedecerá o seguinte cronograma.

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA LOCALLOCAL

Publicação do editalPublicação do edital 03/09/202103/09/2021
https://amajari.ifrr.edu.brhttps://amajari.ifrr.edu.br

https://bonfim.ifrr.edu.br/https://bonfim.ifrr.edu.br/

Período dePeríodo de

Impugnação do editalImpugnação do edital
06/09/202106/09/2021 fic.amajari@ifrr.edu.brfic.amajari@ifrr.edu.br

Resposta aos recursosResposta aos recursos

de impugnação dode impugnação do

editaledital

08/09/202108/09/2021
https://amajari.ifrr.edu.brhttps://amajari.ifrr.edu.br

https://bonfim.ifrr.edu.br/https://bonfim.ifrr.edu.br/

Período de InscriçõesPeríodo de Inscrições
09/09 a09/09 a

26/09/202126/09/2021
https://amajari.ifrr.edu.br/piscicultorhttps://amajari.ifrr.edu.br/piscicultor

Período de análise dasPeríodo de análise das

inscriçõesinscrições

27 a27 a

30/09/202130/09/2021

Resultado preliminarResultado preliminar 01/10/202101/10/2021
https://amajari.ifrr.edu.brhttps://amajari.ifrr.edu.br

https://bonfim.ifrr.edu.br/https://bonfim.ifrr.edu.br/

Interposição deInterposição de

RecursoRecurso
04/10/202104/10/2021 fic.amajari@ifrr.edu.brfic.amajari@ifrr.edu.br

Resultado finalResultado final 05/10/202105/10/2021 https://amajari.ifrr.edu.brhttps://amajari.ifrr.edu.br

https://bonfim.ifrr.edu.br/https://bonfim.ifrr.edu.br/

Início das AulasInício das Aulas 18/10/202118/10/2021

Leia-se:

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA LOCALLOCAL

Publicação do editalPublicação do edital 03/09/202103/09/2021
https://amajari.ifrr.edu.brhttps://amajari.ifrr.edu.br

https://bonfim.ifrr.edu.br/https://bonfim.ifrr.edu.br/

Período dePeríodo de

Impugnação do editalImpugnação do edital
06/09/202106/09/2021 fic.amajari@ifrr.edu.brfic.amajari@ifrr.edu.br

Resposta aos recursosResposta aos recursos

de impugnação dode impugnação do

editaledital

08/09/202108/09/2021
https://amajari.ifrr.edu.brhttps://amajari.ifrr.edu.br

https://bonfim.ifrr.edu.br/https://bonfim.ifrr.edu.br/

Período de InscriçõesPeríodo de Inscrições
09/09 a09/09 a

30/09/202130/09/2021
https://amajari.ifrr.edu.br/piscicultorhttps://amajari.ifrr.edu.br/piscicultor

Período de análise dasPeríodo de análise das

inscriçõesinscrições

01 a01 a

05/10/202105/10/2021

Resultado preliminarResultado preliminar 06/10/202106/10/2021
https://amajari.ifrr.edu.brhttps://amajari.ifrr.edu.br

https://bonfim.ifrr.edu.br/https://bonfim.ifrr.edu.br/

Interposição deInterposição de

RecursoRecurso
07/10/202107/10/2021 fic.amajari@ifrr.edu.brfic.amajari@ifrr.edu.br

Resultado finalResultado final 08/10/202108/10/2021
https://amajari.ifrr.edu.brhttps://amajari.ifrr.edu.br

https://bonfim.ifrr.edu.br/https://bonfim.ifrr.edu.br/

Início das AulasInício das Aulas 18/10/202118/10/2021

Amajari, 27 de setembro de 2021.

LUCAS EDUARDO COMASSETTO

Coordenador de Extensão em Exercício

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucas Eduardo ComassettoLucas Eduardo Comassetto, DIRETOR DE DEPARTAMENTO - CD4 - DETEC (CAM)DIRETOR DE DEPARTAMENTO - CD4 - DETEC (CAM), em 27/09/2021 18:46:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

104956

0d1f9d4c30

	Documento assinado eletronicamente por: